
KRAJSKÝ POHÁR 
JČSKe 2024 
2. KOLO

PROPOZICE 

8. září 2024

Pořadatel: Karate Panthers Český Krumlov 
ve spolupráci s Jihočeským svazem karate  



2  

  
 

 
ŘEDITEL SOUTĚŽE 

 
Mgr. Lenka Roudnická  

STK JČSKe 

MÍSTO KONÁNÍ 

Petr Kubička & Bc.Karla Peldová 

Chvalšinská 111, 381 01 Český Krumlov 

LÉKAŘ Zajišťuje pořadatel 

PRAVIDLA Dle platných pravidel ČSKe 

PROTESTY S poplatkem 500,- Kč (u hlavního rozhodčího) 

CENY 1. – 3. místo (medaile a diplom) 

DEADLINE PŘIHLÁŠEK 5. září 2024 do 23:59:59 

 

* časy jsou pouze orientační a můžou se v průběhu soutěže měnit 
 

REGISTRACE NA SOUTĚŽ 

Registrace na soutěž nejpozději do 5. září 2024 do 23:59:59 prostřednictvím 
databáze ČSKe https://www.cubu.info/cesky-svaz-karate/. 

Soutěž je určena primárně pro závodníky od 6.kyu – kata, kumite. 
Mohou se zúčastnit i 9,8 kyu (pouze kata & kata tým), 7.kyu (kata, kata tým, kumite) 

 

STARTOVNÉ 
Startovné je stanoveno na 300,- Kč za celou soutěž. Pokud jde závodník Krajský pohár 
i pohár talentů je startovné 500,- Kč.  

* v případě změny nebo při odhlášení registrovaného závodníka se poplatek nehradí. 
 

Závodníci mohou startovat v kategorii dle data konání MČR tj. 29. listopadu 2024 

 

ČASOVÝ HARMONOGRAM 

10:30 – 11:00 hod. Prezence závodníků 

11:00 - 13:30 hod. Soutěž KP 

13:30 – 14:00 hod. Vyhlášení výsledků a předání medailí 

https://www.cubu.info/cesky-svaz-karate/


3  

KATEGORIE JEDNOTLIVCI 
Mladší žákyně 7 - 9 7 až 9 let včetně; (-30 kg, +30 kg) 

Mladší žáci 7 - 9 7 až 9 let včetně; (-27 kg, -32 kg, +32 kg) 

Mladší žákyně 10 - 11 10 až 11 let včetně; (-30 kg, -35 kg, -40 kg, +40 kg,) 

Mladší žáci 10 - 11 10 až 11 let včetně; (-30 kg, -35 kg, -40 kg, -45 kg, +45 kg) 

Starší žákyně 12 až 13 let včetně; (-42 kg, -47 kg, -52, +52 kg) 

Starší žáci 12 až 13 let včetně; (-40 kg, -45 kg, -50 kg, -55 kg, +55 kg) 

Dorostenky 14 až 15 let včetně; (-47 kg, -54 kg, -61, +61 kg) 

Dorostenci 14 až 15 let včetně; (-52 kg, -57 kg, -63 kg, -70 kg, +70 kg) 

Juniorky 16 až 17 let včetně; (-53 kg, -59 kg, -66, +66 kg) 

Junioři 16 až 17 let včetně; (-61 kg, -68 kg, -76 kg, +76 kg) 

Ženy U21   18 až 20 let včetně; (-61 kg, +61 kg) 

Muži U21 18 až 20 let včetně; (-75 kg, +75 kg) 

Ženy (seniorky) Od 16 let a více; (-55 kg, -61 kg, -68 kg, + 68 kg) 

Muži (senioři) Od 16 let a více (-67 kg, -75 kg, -84 kg, +84 kg) 
 

KATEGORIE TÝMY 
Mladší žákyně (6 - 10 let) Mladší žáci (6 -10 let) 

Starší žákyně (11 – 13 let) Starší žáci (11 – 13 let) 

Juniorky (14 – 17 let) Junioři (14 – 17 let) 

Ženy (od 16 let) Muži (od 16 let) 
 


